ОСТАВЯ В СИЛА решение № 46/10.11.2020 г., постановено по адм. д. № 136/2020 г. по описа на Административен съд – гр. Р..	
	ОСЪЖДА „Древен свят" ЕООД, [ЕИК], със седалище и адрес на управление: гр. Р., [адрес], представлявано от управителя Д. М., да заплати на НАП сумата от 1204,20 лв. (хиляда двеста и четири лева) разноски за касационната инстанция. Решението е окончателно.